# 东莞恰合达自动化股份有限公司 第三届监事会第十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、监事会会议召开情况

- 1、本次监事会由监事会主席林立洪先生召集,会议通知于2024 年7月22日通过电话、电子邮件、专人送达等形式送达至各位监事, 监事会会议通知中包括会议的相关材料,同时列明了会议的召开时间、 地点、内容和方式。
- 2、本次监事会于2024年7月26日在公司会议室召开,本次会议 采取现场与通讯相结合的方式召开。
- 3、本次监事会应出席3人,实际出席3人,其中现场出席人数为 1人, 唐铁光先生、万知永先生以通讯方式参加会议并表决。
  - 4、本次监事会由监事会主席林立洪先生主持。
- 5、本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司 法》等法律法规和《公司章程》的有关规定。

## 二、监事会会议审议情况

会议审议并通过如下议案:

1、审议通过《关于调整 2023 年度向特定对象发行股票发行比例

#### 及募集资金规模的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

详细情况见公司同日在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网披露的《关于调整 2023 年度向特定对象发行股票发行比例及募集资金规模的公告》。

2、审议通过《关于2023年度向特定对象发行股票相关授权的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

公司已取得中国证券监督管理委员会于 2024 年 5 月 16 日出具的《关于同意东莞恰合达自动化股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可〔2024〕804 号),同意公司向特定对象发行股票的注册申请。

为确保本次向特定对象发行股票有关事宜的顺利推进,董事会根据公司 2023 年第一次临时股东大会的授权,同意公司在 2023 年度向特定对象发行股票过程中,如按照竞价程序簿记建档后确定的发行股数未达到认购邀请文件中拟发行股票数量的 70%,授权董事长与主承销商协商一致,可以在不低于发行底价的前提下,对簿记建档形成的发行价格进行调整,直至满足最终发行股数达到认购邀请文件中拟发行股票数量的 70%;如果有效申购不足,可以决定是否启动追加认购及相关程序或中止发行。

本议案在公司 2023 年第一次临时股东大会、2024 年第二次临时股东大会的授权范围内,无需再次提交股东大会审议。

# 三、备查文件

- 1、第三届监事会第十次会议决议;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

东莞恰合达自动化股份有限公司监事会 2024年7月26日